ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A

FOLHA NºOJ~f--.
DATA 05 ,Q ~ /2óf6
RUBRICA <!&

CAMARA MUNICIPAL DE COLATINA

1 Ano de 2ó.L6

PROCESSO

Assunto: Q.cu eg & -r;"dtJ...Ll--a ru &:d.a dàn Caful..vrúUt~ a.o ~htn..

~ ~ cMn~.

AUTUAÇÃO

Aos o4 e~)
~~~~~-=A=~-;f;õ=-=-~~doanode~:W_y_6~~~~~~~~~~~~~

dias do mês de
/

autuo, nos termos da lei, os documentos que se seguem.

~\o
~~~~\.

\ J \UJ

FOLHA Nº~C()~J. __

DATA05 /=~
RUBRICA -

Câmara Municipal de CoJatina
Palácio Justíniono de MelJo e Silva Netto

EsJado do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº /()),.5 /2016:

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE:

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais; APROVA:

Artigo 1 o - É concedido o Título de Cidadão Colatinense ao Senhor JOSÉ FELIX
DOS SANTOS, pelos relevantes serviços prestados à coletividade
Colatinense.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua aprovação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,
Colatina, 04 de Agosto de 2016.

~0~/~-
JOÃO BRAS MATHIAS GOUVEIA

Vereador - PDT

E-mail: camaracolatina@camaracolatina.es.gov.br
Cx. Postal 242 Colatina - ES CEP: 29.700-220 PABXTELEFAX: OXX 27 37

CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
PROTOCOLO

Nº D_lioata_Q5J. ... QL/ UJ/G

Funcionar~

LIDO NESTA DATA. CONCL~SO
PA_Q§ESPACHO I DECISAO

'º~ ~G
- PRE~t<fE

Af3 COMJSSÕES PERMANENTES

S~ ctZi~ Sssw.oo~t J l 1O<fí1 iJJI G ---
r 11

PRE~ 1 ~NTE
~

Aprovado em • discussão

por.~,
Sa~ das Sessões,J;iJ.QQJ~

'

' ,.

,·

CIDADÃO COLATINENSE - Vereador Bras Matias

1. José Felix dos Santos. 23 anos de trabalho na

Prefeitura Municipal de Colatina, 5 anos de

camelódromo e Pastor há 10 anos no Bairro

Colúmbia.· Natural de Teófilo Otoni.

FOLHA Nº 00 ;L.
DATAQ5_/~~
RUBRICA . ~~L.

..

).S 16/J- - '

REGISTRO CIVIL

ESTA D O DE __ E_S_P_Í_R_I_T_O_S_A_N_T_O_-_________ _
COMARCADE_C_O_L_A_T_IN_A_._-____________ _

MUNICÍPIO DE COLATINA - FOLHANº (X))
B A U N I L H A~ DATAJál°fE,(, ~ISTRITO DE_~~~-~------------_:;_~

= MARIA HELENA GOMES STEFENONI= .
RUBRICA .

Oficial T I T U L A R do Registro Civil

CERTIDÃO DE CASAMENTO
CERTIFICO que, sob o nº 599 - , às fls.130 e Vº- , do livro n9 __ 1_3_-_B_._-__

de Registro de Casamentos, verifiquei co~tar que no dia 07 - . de Fevereir0 ( 02 )-
de 2 · 003 · , foi feito o casamento de J013É FELIX DOS SANTOS=

E MARIA.LUZIA DA SILVA=

contraídóperariteojuiz Sr. Nilton Campostrini.-

e as testemunhas Ivone Chagas de Oliveira e
Renildo Cosme de Oliveira.-

Ele, nascido em '· Teó·f:i:lo·· Oton~-MG. -
____________ .aos 14 - de Maio. (05) - de 1. 931.

prpfissão Aposentado· - , residente e domiciliado
_n.,...._e_s_t_e_D_1_· _s_t_r_i_t_o_._-_________________________ , filho de

ANTONIO FELIX DOS SANTOS e de CARLINDA GONÇALVES FARIAS.-.......................................................................
Ela, nascida em Rio Novo-Pancas-ES. -

___________ ....:._··aos 27 -: de Março (03) - de 1. 956 ._

profissão Auxiliar de Serviços Gerais. - , residente e domiciliada
_n_e_s_t_e_D_1~· _s_t_r_i_t_o_._-__________________________ ·, filha çle ·
SEBASTIÃO JANUÃRIO .DA SILVA e de DERLINDA SIMÃO DA SILVA.-

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 e 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 D 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ·I 1 1 1 1 1 1 1 0
0

1 :- 1 1 1 1 1 1 1 1 o 1 1 1 1 1, 1 1 1 1 1 1

a qual passôu assinar-se 11 MARIA LUZIA DA SILVA FELIX 11

Foram apresentados os documentos a que se refere o art. 180 Nº 1 , 2 , 3 , 4 e 5 • -

do Código Civil. -Observações: REGIME: - S!~ARAÇÃO DE .BENS. -
•••• o •••••••••••••••• f" • s ••••••.•.••••••••••••••••• Q ................. .

~-~~~-~--, __ C_A_R_T_O~RI-·-o~n:i'ifÊG~Í~

1

Câmara .Munici.pal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

PARECER DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 005/2016, protocolizado
nesta Casa no dia 03 de Agosto de 2016, de autoria do vereador JOÃO BRAS
MATHIAS GOUVEA que CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE
AO SR. JOSÉ FELIX DOS SANTOS.

Veio a esta Comissão para análise e parecer no dia 11/08/2016.

Este é o Relatório.

A presente proposição visa à concessão de título de cidadão colatinense
ao SR. JOSÉ FELIX DOS SANTOS em virtude dos relevantes serviços
prestados à sociedade colatinense.

Este projeto atende as formalidades legais para regular tramitação, não
_ havendo óbice legal para.:;·á:~aprovação.

PELO EXPOSTO, esta Comissão é pela APROVAÇÃO do PROJETO
DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 005/2016.

Sala das sessões, em 11 de Agosto de 2016.

OLMIR F. DE ARAÚJO CASTIGLIONI
PRESIDENTE

E O BRAZ BOLZANI
. ICE-PRESIDENTE

::-~RO
MEMBRO

,,.

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-220
TELEFAX: (27) 3722 3444

www.camaracolatina.es. gov. br
procuradoria@camaracolatina.es. gov. br

Aprovado em.--11!:~~::..:..

rior. &...-~~~~~~-

SaladasSessões, ÍS10S I t:bl {;